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Appel 
Tireurs présents : 9

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3ième place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 7 240680100423
BIERLING Axel 23/05/2002 COLMAR SR FRA 5 240680100397
CARITEY Dorian 21/10/2000 COLMAR SR FRA 4 240680100448
HELL Arnaud 23/02/2002 ROPPENTZWILL FRA 10 240680200049
MEPHON Adélaïde 10/12/2001 COLMAR SR FRA 3 240680100458
MOYAUX Virgile 12/10/2002 ALTKIRCH CE FRA 17 240680170067
REBILLY Robin 28/09/2003 COLMAR SR FRA 17 240680100352
SCHWARZ Maxime 17/07/2002 ALTKIRCH CE FRA 17 240680170070
VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 4 240670050144
WEISS Basile 03/01/2001 MUTZIG CE FRA 16 240670050090
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Poule n
° 011 MEPHON AdélaïdeCOLMAR SR

4 BIERLING Axel COLMAR SR
5 BAFFOU Corentin COLMAR SR
7 WEISS Basile MUTZIG CE
8 SCHWARZMaxime ALTKIRCH CE

Poule n
° 022 CARITEY Dorian COLMAR SR

3 VERDEAUMaëlle MUTZIG CE
6 HELL ArnaudROPPENTZWILL
9 REBILLY Robin COLMAR SR
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Poule n
° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V 2

4 V V V

2 4 V 3

2 1 2 2

V 4 V V

MUTZIG CE WEISS Basile 1  

COLMAR SR BIERLING Axel 2  

ALTKIRCH CE SCHWARZ Maxime 3  

COLMAR SR MEPHON Adélaïde 4  

COLMAR SR BAFFOU Corentin 5  

3 0,750 17 13 +4 3

3 0,750 19 14 +5 2

1 0,250 14 17 -3 4

0 0,000 7 20 -13 5

3 0,750 19 12 +7 1
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4

V V 4

0 V 4

1 0 2

V V V

COLMAR SR REBILLY Robin 1  

ROPPENTZWILL HELL Arnaud 2  

MUTZIG CE VERDEAU Maëlle 3  

COLMAR SR CARITEY Dorian 4  

2 0,666 14 6 +8 2

1 0,333 9 10 -1 3

0 0,000 3 15 -12 4

3 1,000 15 10 +5 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CARITEY Dorian COLMAR SR 2 1000 5 15
2 BAFFOU Corentin COLMAR SR 1 750 7 19
3 BIERLING Axel COLMAR SR 1 750 5 19
4 WEISS Basile MUTZIG CE 1 750 4 17
5 REBILLY Robin COLMAR SR 2 666 8 14
6 HELL Arnaud ROPPENTZWILL 2 333 -1 9
7 SCHWARZ Maxime ALTKIRCH CE 1 250 -3 14
8 VERDEAU Maëlle MUTZIG CE 2 0 -12 3
9 MEPHON Adélaïde COLMAR SR 1 0 -13 7
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CARITEY Dorian 21/10/2000 COLMAR SR FRA 240680100448
2 BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100423
3 BIERLING Axel 23/05/2002 COLMAR SR FRA 240680100397
4 WEISS Basile 03/01/2001 MUTZIG CE FRA 240670050090
5 REBILLY Robin 28/09/2003 COLMAR SR FRA 240680100352
6 HELL Arnaud 23/02/2002 ROPPENTZWILL FRA 240680200049
7 SCHWARZ Maxime 17/07/2002 ALTKIRCH CE FRA 240680170070
8 VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 240670050144
9 MEPHON Adélaïde 10/12/2001 COLMAR SR FRA 240680100458
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CARITEY Dorian 21/10/2000 COLMAR SR FRA 240680100448
2 BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100423
3 BIERLING Axel 23/05/2002 COLMAR SR FRA 240680100397
4 WEISS Basile 03/01/2001 MUTZIG CE FRA 240670050090
5 REBILLY Robin 28/09/2003 COLMAR SR FRA 240680100352
6 HELL Arnaud 23/02/2002 ROPPENTZWILL FRA 240680200049
7 SCHWARZ Maxime 17/07/2002 ALTKIRCH CE FRA 240680170070
8 VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 240670050144
9 MEPHON Adélaïde 10/12/2001 COLMAR SR FRA 240680100458
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FinaleDemi-
finale

Tableau de 8

1 CARITEY Dorian COLMAR SR 

VCARITEY Dorian 

105 REBILLY Robin COLMAR SR 

V4 WEISS Basile MUTZIG CE 

7WEISS Basile 1-8.2

8CARITEY Dorian 1-4.1

V3 BIERLING Axel COLMAR SR 

106 HELL Arnaud ROPPENTZWILL 

VBIERLING Axel 1-8.3

107 SCHWARZ Maxime ALTKIRCH CE 

V2 BAFFOU Corentin COLMAR SR 

7BAFFOU Corentin 1-8.4

VBIERLING Axel 1-4.2

BIERLING Axel 1-2.1
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place nom prénom club

1 BIERLING Axel COLMAR SR
2 CARITEY Dorian COLMAR SR
3 BAFFOU Corentin COLMAR SR
3 WEISS Basile MUTZIG CE
5 REBILLY Robin COLMAR SR
6 HELL Arnaud ROPPENTZWILL
7 SCHWARZ Maxime ALTKIRCH CE
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place nom prénom club CID region nation

1 BIERLING Axel COLMAR SR FRA
2 CARITEY Dorian COLMAR SR FRA
3 BAFFOU Corentin COLMAR SR FRA
3 WEISS Basile MUTZIG CE FRA
5 REBILLY Robin COLMAR SR FRA
6 HELL Arnaud ROPPENTZWILL FRA
7 SCHWARZ Maxime ALTKIRCH CE FRA


